
Uchwała Nr XXXI/212/10  

Rady Miejskiej w Kałuszynie  

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/230/2002 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 czerwca
2002 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.   

W załączniku do uchwały Nr XXXVII/230/2002 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4.   

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Siedlcach.  

§ 5.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W okręgu wyborczym Nr 2 dopisuje się nowo utworzone ulice w mieście Kałuszyn: „Jutrzenki”, 

„Kwiatowa”. 

2) Jednolity wykaz okręgów wyborczych, uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH DLA WYBORU RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE  

Załącznik do uchwały Nr XXXI/212/10 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Nr 

okręgu

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych w okręgu

1 ulice: Bohaterów Września 1939r., Chopina, Krauzego, Ppłk. 

Stanisława Truszkowskiego, 1-go Maja, 9-go Maja, Martyrologii, 

Odrodzenia, Osiedlowa

1

2 ulice: Brzozowa, Dębowa, Jutrzenki, Klonowa, Kwiatowa, Ogrodowa, 

Pocztowa, Podleśna, Polna, Różana, Sadowa, Świerkowa, Wiśniowa

1

3 ulice: Mickiewicza, Warszawska 1

4 ulice: Kopernika, Zamojska 1

5 ulice: Mostowa, Narty 1

6 ulice: Akacjowa, Barlickiego, Reja, Robotnicza, Nowa, Wojska 

Polskiego, Wyzwolenia

1

7 ulice: Kościelna, Plac Kilińskiego, Trzcianka, Zawoda, Żeromskiego 1

8 wsie: Falbogi, Milew, Mroczki 1

9 wsie: Olszewice, Patok, Szymony 1

10 wsie: Leonów, Ryczołek, Przytoka 1

11 wsie: Budy Przytockie, Marianka, Kazimierzów, Wity, Wąsy 1

12 wsie: Abramy, Szembory, Chrościce, Kluki, Wólka Kałuska 1

13 wsie: Garczyn Duży, Garczyn Mały, Zimnowoda, Żebrówka 1

14 wsie: Gołębiówka, Marysin, Nowe Groszki, Stare Groszki 1

15 wsie: Piotrowina, Sinołęka 1

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Janusz Kazimierz Pełka 

 

ID: BOYIZ-MZSMQ-UGQYN-AUDKW-ACEEA. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXI/212/10  

Rady Miejskiej w Kałuszynie  

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/230/2002 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 czerwca
2002 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.   

W załączniku do uchwały Nr XXXVII/230/2002 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4.   

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Siedlcach.  

§ 5.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W okręgu wyborczym Nr 2 dopisuje się nowo utworzone ulice w mieście Kałuszyn: „Jutrzenki”, 

„Kwiatowa”. 

2) Jednolity wykaz okręgów wyborczych, uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH DLA WYBORU RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE  

Załącznik do uchwały Nr XXXI/212/10 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Nr 

okręgu

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych w okręgu

1 ulice: Bohaterów Września 1939r., Chopina, Krauzego, Ppłk. 

Stanisława Truszkowskiego, 1-go Maja, 9-go Maja, Martyrologii, 

Odrodzenia, Osiedlowa

1

2 ulice: Brzozowa, Dębowa, Jutrzenki, Klonowa, Kwiatowa, Ogrodowa, 

Pocztowa, Podleśna, Polna, Różana, Sadowa, Świerkowa, Wiśniowa

1

3 ulice: Mickiewicza, Warszawska 1

4 ulice: Kopernika, Zamojska 1

5 ulice: Mostowa, Narty 1

6 ulice: Akacjowa, Barlickiego, Reja, Robotnicza, Nowa, Wojska 

Polskiego, Wyzwolenia

1

7 ulice: Kościelna, Plac Kilińskiego, Trzcianka, Zawoda, Żeromskiego 1

8 wsie: Falbogi, Milew, Mroczki 1

9 wsie: Olszewice, Patok, Szymony 1

10 wsie: Leonów, Ryczołek, Przytoka 1

11 wsie: Budy Przytockie, Marianka, Kazimierzów, Wity, Wąsy 1

12 wsie: Abramy, Szembory, Chrościce, Kluki, Wólka Kałuska 1

13 wsie: Garczyn Duży, Garczyn Mały, Zimnowoda, Żebrówka 1

14 wsie: Gołębiówka, Marysin, Nowe Groszki, Stare Groszki 1

15 wsie: Piotrowina, Sinołęka 1

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Janusz Kazimierz Pełka 

 

ID: BOYIZ-MZSMQ-UGQYN-AUDKW-ACEEA. Podpisany. Strona 2 / 2


